采购单位地址：长宁县长宁镇淯江东路二段 328 号 1 栋

采购单位联系方式：丁老师

联系方式：0831-4970593

三、采购代理机构信息

采购代理机构全称：宜宾中科招投标代理有限公司

采购代理机构地址：宜宾市叙州区城北新区仁和路鼎仁国际商贸城 A2 栋 2

层 2 号

采购代理机构联系方式：联系人：漆雪霏；联系方式：0831-6633088-9

四、成交信息

评审小组成员：左老师（组长）；袁老师；丁老师（采购人代表）

成交日期：2026 年 1 月 13 日

成交金额：84050.00 元；大写：捌万肆仟零伍拾元整。

成交供应商名称：宜宾市翠屏区舒氏建材经营部

特此公告

宜宾中科招投标代理有限公司

2026 年 1 月 13 日